bà Tạ Thị Diễm Phượng đứng tên quyền sử dụng. (Diện tích kê biên thực tế giảm 

37,9m
2
 so với diện tích trong giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, nguyên nhân 

chênh lệch: do sai sót giữa hai lần đo đạc và hai lần tính diện tích). 

Giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá là: 777.612.000 đồng (bảy trăm bảy 

mươi bảy triệu, sáu trăm mười hai nghìn đồng). 

(Chi tiết theo biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản thi hành án ngày 10 

tháng 02 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Ngã 

Năm, tỉnh Sóc Trăng (nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 7 – Cần Thơ). 

Vậy, thông báo để người được thi hành án, người phải thi hành án, người có